
 
 

Jadłospis 
                                    Jadłospis od 15.12.25 – 19.12.25 

15.12.25 Kapuśniak z ziemniakami 
risotto mięsno-jarzynowe 
sos pomidorowy 
kompot(1,3,7). 
 

350 ml 
180 g 
150 ml 
200 ml 

16.12.25 Krupnik 
filet z kurczaka panierowany 
ziemniaki 
surówka z kapusty pekińskiej 
kompot(1,3,7). 
 

350 ml 
100 g 
150 g 
100 g 
200 ml 

17.12.25 Barszcz czerwony z ziemniakami 
leniwe pierogi 
kompot 
 

350 ml 
250 g 
200 ml 
 

18.12.25 Zupa pomidorowa z makaronem 
gulasz 
ziemniaki 
ćwikła 
kompot(1,3,7). 

350 ml 
100 g/100 ml 
150 g 
100 g 
200 ml 

   
19.12.25 Zupa kalafiorowa z ziemniakami 

makaron z sosem truskawkowym 
kompot(1,3,7) 

350 ml 
180 g/150 ml 
200 ml 

 

 


